

ՀՀ Սյունիքի մարզի «Քարաշենի Լ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի համակարգող՝

Հաստատում եմ՝

Ն. Գրիգորյան

«23» սեպտեմբերի 2025թ.



ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Քարաշենի Լ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2025 թվականի գնումների պլան

Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2025թ.

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
ՍՆՈՒՆ Դ (07.01.2025թ-31.05.2025թ.)							569 644
1	15872400/1	Աղ	ՄԱ	կգ	190	5,6	1 060
2	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	800	27,7	22 176
3	03211300/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	43,2	28 080
4	03221110/1	Գազար	ՄԱ	կգ	400	26,6	10 656
5	03222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	180,0	54 000
6	03221410/1	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	90,0	27 000
7	03221100/1	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	18,0	6 300
8	15311100/1	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	82,8	24 840
9	15112150/1	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2400	36,0	86 400
10	15811100/1	Հաց	ՄԱ	կգ	440	270,0	118 800
11	15616000/1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	36,0	16 200
12	03142510/1	Ձու	ՄԱ	հատ	70	720,0	50 400
13	15851100/1	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	36,0	14 400
14	15331154/1	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	18,0	8 100
15	15331153/1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	28,8	23 040
16	15541200/1	Պանիր	ՄԱ	կգ	1900	32,4	61 560
17	15551600/1	Մածուն	ՄԱ	կգ	550	21,6	11 880
18	15333100/1	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	4,3	4 752
ՍՆՈՒՆ Դ (01.09.2025թ-25.12.2025թ.)							488 710
1	15872400/2	Աղ	ՄԱ	կգ	200	5	1 000
2	15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	850	24	20 400
3	03211300/2	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	35	22 750
4	03221110/2	Գազար	ՄԱ	կգ	400	27	10 800
5	15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	2000	15	30 000
6	03222128/2	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	146	43 800
7	03221410/2	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	85	25 500
8	03221100/2	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	13	4 550
9	15311100/2	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	53	15 900
10	15112150/2	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2400	29	69 600
11	15811100/2	Հաց	ՄԱ	կգ	440	219	96 360
12	15616000/2	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	29	13 050
13	03142510/2	Ձու	ՄԱ	հատ	70	585	40 950
14	15851100/2	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	29	11 600
15	15331154/2	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	15	6 750
16	15331153/2	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	15	12 000
17	15541200/2	Պանիր	ՄԱ	կգ	1900	26	49 400
18	15551600/2	Մածուն	ՄԱ	կգ	550	18	9 900
19	15333100/2	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	4	4 400
ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ							1 058 354
Տնտեսական նյութեր							
1	24451141	Չուգարանակոնքի ախտահանիչ և հականեխիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	7	5 250
2	39831210	Աման մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	8	3 600
3	39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	520	10	5 200
4	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
5	39831250	Ժպել	ՄԱ	լիտր	200	10	2 000
6	39831282	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	տուփ	250	10	2 500
7	39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	350	15	5 250
8	39831283	հատակ լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	500	12	6 000
9	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1900	5	9 500
10	39836000	Ալվել	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
11	39224332	Դոյլ (թիթեղից) 10լ	ՄԱ	հատ	1600	5	8 000
12	39224331	Դոյլ (պլաստմասե) 9լ	ՄԱ	հատ	500	3	1 500
13	19641000	Աղբի համար պոլիէթիլենային պարկ	ՄԱ	հատ	450	20	9 000

14	31521340	Էլեկտրական լամպ (100 Վատտ)	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
15	44192610	Մեխ (տարբեր չափսերի)	ՄԱ	հատ	750	5	3 750
16	24911300	Սոսինձ ՊՎԱ	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
17	39221490	Սպասքի սպունգ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
18	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	15	7 500
19	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
20	33761400	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	15	3 000
21	44411752	ռաշիրիտելնի բաք 18լ	ՄԱ	հատ	9000	1	9 000
22	39831210	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	750	1	750
23	39831210/1	սպասքի հեղուկ գլեան 5լ	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
24	39831283	Հատակի շոր սպիտակ	ՄԱ	հատ	750	4	3 000
25	18421130/1	Ձեռնոց գունավոր "Զվեր"	ՄԱ	գույգ	350	7	2 450
26	39831281/1	Պատուհանի շոր միկրոֆիբր "Ստանդարտ"	ՄԱ	հատ	450	3	1 350
27	39221490	սպունգ քահիր	ՄԱ	հատ	180	2	360
28	39221490	Սպունգ սպասքի 248	ՄԱ	հատ	350	2	700
29	33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	1050	6	6 300
30	39831246	մաքրող և ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	4	4 800
31	39831278	մաքրող փոշի Ռախշա	ՄԱ	հատ	450	4	1 800
32	39715220	գազօջախի մաքրման միջոց նաշ-սադ 500մլ	ՄԱ	հատ	1200	3	3 600
33	39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1300	3	3 900
34	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	2300	1	2 300
35	39831245/1	հեղուկ օճառ 2 լ գլեան	ՄԱ	հատ	1300	2	2 600
36	39811300	Օդամաքրիչ դեզադոր	ՄԱ	հատ	750	4	3 000
37	39831282/1	սեղանի շոր- լաթ	ՄԱ	հատ	250	4	1 000
38	44411100	առկո կռան կալոդ 1/2	ՄԱ	հատ	2000	2	4 000
39	19641000	աղբի տոպրակ 35լ վասիլյուկ	ՄԱ	հատ	550	3	1 650
40	30192233	Սիլիկոն 50մլ	ՄԱ	հատ	650	1	650
41	44192100	շինարարական փրփուր 300մլ	ՄԱ	հատ	1400	1	1 400
42	44810000/1	Ներկ կիսփայլուն 4կգ "Պրինց"	ՄԱ	հատ	8700	2	17 400
43	44831500/1	լուծիչ 0,5լ մորել	ՄԱ	հատ	850	1	850
44	39221420/1	Խոզանակ 75մմ	ՄԱ	հատ	750	1	750
45	44511260/1	Հղկաթուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	80	3	240
46	19641000/1	Աղբի տոպրակ 60 լ	ՄԱ	հատ	250	3	ЛОЖБ
47	39221490/1	Ամանի գուպկա	ՄԱ	հատ	50	4	200
48	39831210/1	ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
49	39812600/1	դամեստոս 1250 մլ	ՄԱ	հատ	1400	3	4 200
50	39812600/2	դամեստոս	ՄԱ	հատ	850	1	850
51	33761000/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	40	4 000
52	33761000/2	թուղթ սնեգուրոչկա	ՄԱ	հատ	2000	5	10 000
53	39831250/1	Ժավելի սպիրտ 5լ	ՄԱ	հատ	650	1	650
54	39831283/1	Հատակի շոր կապույտ, մոխրագույն բոք 6.14	ՄԱ	հատ	1200	3	3 600
55	39221490/2	քահիր	ՄԱ	հատ	120	2	240
56	39831278/1	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	2	700
57	39221490/3	Սեղանի շոր գուպկա	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
58	39831282/1	Փոշու շոր բոք 12	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
59	3981130/1	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	4	1 800
60	39836000/1	ավել	ՄԱ	հատ	1200	3	3 600
61	34921440	աղբաման 18լ	ՄԱ	հատ	5900	1	5 900
62	33141156	ձեռնոց բժշկական սև	ՄԱ	տուփ	2300	1	2 300

Ընդամենը 180 950

Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ

1	30141200	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
2	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	25	55000
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով (ռեգիստր)	ՄԱ	տուփ	900	12	10800
4	30197232	Թղթապանակ (արագակար)	ՄԱ	հատ	100	20	2000
5	30197638/1	Վատման	ՄԱ	հատ	200	15	3000
6	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
7	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	15	2250
8	30192121	Գրիչ (կարմիր, կապույտ, սև)	ՄԱ	հատ	80	70	5600
9	30192160	Շորիխ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
10	30192130	Մատիտ (սև)	ՄԱ	հատ	100	50	5000
11	30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	50	7	350
12	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	10	800
13	39263400	Ամրակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
14	39263520	Թղթի սեղմակ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
15	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
16	30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	7	2450
17	30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	350	1	350

18	22811110/6	Պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
19	30192111	Կնիքի համար բարձիկ	ՄԱ	հատ	600	1	600
20	30197120	Կոճգամ (գունավոր)	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
21	37821151	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	25	6250
22	24911500	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
23	39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	7	700
24	38651230	Խոշորացույց	ՄԱ	հատ	650	1	650
25	39263600	Գրչաման	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
26	35821400	Սեղանի դրոշ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
27	30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	30	1500
28	30199230	Ծրար փոքր A5	ՄԱ	հատ	30	20	600
29	22811170	Գունավոր կաշուն թուղթ	ՄԱ	տուփ	200	7	1400
30	30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	300	7	2100
31	44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
32	37821131	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
33	37521190	Հաշվեծողիկ	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500
34	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	300	7	2100
35	22811130/1	Նկարչական տետր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
36	22111150	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	1500	5	7 500
37	22811100	Դասախումբների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4 400
38	30194321	Գծագրական թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	280	5	1 400
39	22811110/1	Խոտանորոշման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
40	22811110/2	Սննդամթերքի շրջանառության մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
41	22811110/3	Ելից մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	800
42	22811110/4	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
43	22811110/5	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
44	22811150/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	850	5	4 250
45	22811150/2	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
46	22811150/3	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	650	7	4 550
47	22811130/2	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
48	22811130/3	Տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
49	30197638/2	Վատման	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
50	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	200	3	600
51	30197620	թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	5	10 000
52	37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	10	2 500
53	24910000	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	450	1	450
54	30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1	100
55	35821400	Դրոշ Հայաստանի 075*1,5	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
56	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	7	700
57	30197230/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	450	4	1 800
58	30197234	թղթապանակ՝ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	3	2 700
59	24911600	Սոսիճ մոմենտ	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
60	22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	5	500
61	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
62	22811110/6	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	5	500
63	30192739	Գունավոր թուղթ 16 թ	ՄԱ	հատ	350	5	1 750
64	37821131/1	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	300	2	600
65	30192122/1	Գրիչ գել	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
66	35821400/1	դրոշ Հայաստանի 075*1,5	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
67	37821150/1	կավիճ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
68	44521230/1	կնոպկա	ՄԱ	հատ	100	1	100
69	44521230/2	կնոպկա գունավոր	ՄԱ	հատ	200	1	200
70	30197235/1	կնոպկով պապակա	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
71	37821131/2	մատիտ սև դեֆին	ՄԱ	հատ	80	8	640
72	30192125/1	մարկեր	ՄԱ	հատ	100	3	300
73	30192125/2	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	1	150
74	39241210/1	մկրատ	ՄԱ	հատ	400	3	1 200
75	22811170/1	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	4	600
76	30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	200	4	800
77	22811110/7	ուսումնական հաստատության աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
78	24910000/1	չոր սոսիճ ֆանտաստիկ	ՄԱ	հատ	450	2	900
79	24910000/2	չոր սոսիճ ֆանտաստիկ	ՄԱ	հատ	300	3	900
80	30197234/1	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	11	9 900

81	30197235/1	պապկան կնոպկով	ՄԱ	հատ	200	1	200
82	30192231/1	սկոչ	ՄԱ	հատ	100	1	100
83	30192231/2	սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	400	1	400
84	30197638/3	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
85	22811130/1	տետր	ՄԱ	հատ	120	5	600
86	30197231/1	ֆայլ հայատին	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
87	22811110/8	ուսումնական հաստատության հրամանների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
Ընդհամենը							274 790
Գրական ալ նյութեր							
1	24451141	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
2	15871100	Քացախ	ՄԱ	հատ	200	7	1 400
3	15872600	Սողա	ՄԱ	հատ	350	5	1 750
4	44192700	Ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3 000
5	39221460	Ներկի ուղղանկյունաձև վրձին	ՄԱ	հատ	700	3	2 100
6	19642200	Սեղանի պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	1000	5	5 000
7	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3 500
8	44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	550	5	2 750
9	31221241	Պտուտակ 5սմ	ՄԱ	հատ	30	50	1 500
10	44331300	Ճկուն (վիզալին) լար	ՄԱ	կգ	500	5	2 500
11	39715200	Ջեռուցիչ սարք	ՄԱ	հատ	12000	2	24 000
12	44111419	Գուաշ (ներկ)	ՄԱ	հատ	320	2	640
13	39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
14	31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար 3տեղ. 6մ	ՄԱ	մ	2500	2	5 000
15	31685000/2	Էլեկտրական երկարացման լար 5տեղ. 5մ	ՄԱ	մ	3500	2	7 000
16	44521190	Տրոսքոյ կլույզ	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
17	38411200	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	15	7 500
18	39221100	Խոհանոցի տախտակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
19	43411500	Հղկող սարք՝ բալզարկա	ՄԱ	հատ	25000	1	25 000
20	44511330	Պտուտակադարձիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25 000
21	42661200	Ջողման ապարատ	ՄԱ	հատ	40000	1	40 000
22	44511110/1	Բահ	ՄԱ	հատ	1000	4	4 000
23	44511110/2	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	4	4 000
24	44511170/1	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1000	3	3 000
25	44511170/2	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	3	3 000
26	39224341	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	1500	10	15 000
27	44511120	Գոգարթակ՝ ծյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	3500	1	3 500
28	44411741	Ջուգարանի բաքի պապկավով	ՄԱ	հատ	2000	8	16 000
29	44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	700	1	700
30	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20 000
31	18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
32	44112660	Առաստաղի քիվ	ՄԱ	մ	600	15	9 000
33	30121470	Տոներ՝ քարթրիջների համար	ՄԱ	հատ	4000	10	40 000
34	30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն մուտքագրելու սարք	ՄԱ	հատ	12000	1	12 000
35	22111200	Օրենսդրական բնույթ գրականություն	ՄԱ	հատ	30000	1	30 000
36	22461400	մասնագիտական/մեթոդական գրականություն	ՄԱ	հատ	30000	1	30 000
37	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	3	750
38	31331130	Մալուխ 4*25	ՄԱ	մետր	1300	150	195 000
39	31211221	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000
40	31221270	Մալուխի ծայրակ	ՄԱ	հատ	500	8	4 000
41	31341200/1	Մեկուսիչի ձող	ՄԱ	հատ	1000	3	3 000
42	31341200/2	Սիլա ամրակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4 000
43	18141100/1	ձեռնոց դեղին էժան	ՄԱ	զույգ	200	10	2 000
44	16161100	Այգեգործական գործիք 1h	ՄԱ	հատ	850	1	850
45	44511140/1	Քլունգ փոքր	ՄԱ	հատ	2700	1	2 700
46	44511140/2	Քլունգի պոչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
47	39224333	դույլ քառակուսի 13լ	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
48	39541150	ցանց պլաստմասե սվաղի/1մ*30մ/	ՄԱ	մ	550	5	2 750
49	38411400	Խոնավաչափ 473-054	ՄԱ	հատ	2700	1	2 700
50	44111439	Ներկ փչովի Ձվեր	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000
51	31521210	Էլ. լամպ լեդ 20վտ IEK	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
52	44521121	միջուկ 68մմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
53	19641000	աղբի տուրակ 120լ 10 հատ	ՄԱ	հատ	550	1	550
54	44611450/1	Կցման զագլուշկա 3/4	ՄԱ	հատ	500	3	1 500
55	39224331	դույլ պլաստմասե 16լ	ՄԱ	հատ	1600	3	4 800

56	38311100	Սեղանի էլ. կշեռք թվային 40կգ	ՄԱ	հատ	13500	1	13 500
57	18141100/2	ձեռնոց շականակագույն	ՄԱ	զույգ	350	3	1 050
58	39241270	Սրսկիչ 3լ	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
59	44511273	Բաժակ չափիչով	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
60	44521170	կողպեք բելուչի 50մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1 000
61	44411741/1	չանի պապավոկ 3/4	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
62	44163410/1	Մուֆթ պայկի կոմբինացված էգ 1/2	ՄԱ	հատ	450	1	450
63	44163410/2	Մուֆթ պայկի կոմբինացված էգ 1/2	ՄԱ	հատ	450	1	450
64	44611450/2	զագլուշկա սև դետալ 50	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
65	44311130	սետկա զոդված 20*20/25մ*1մ*1մմ/	ՄԱ	մ	1000	10	10 000
66	44411741/2	Պապավոկ կողքից BT	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
67	44331300	Վազալի	ՄԱ	կգ	490	1	490
68	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 3P 160A EKF	ՄԱ	հատ	13000	2	26 000
69	31321260	Հաղորդալար 2x2,5	ՄԱ	մետր	250	20	5 000
70	33691176/1	Ունիվերսալ 20:20:20+TE (Ur al Chem)	ՄԱ	կգ	1700	8	13 600
71	33691176/2	Կոմպլեքս WS 13:40:13+TE (Van Iperen)	ՄԱ	կգ	1700	5	8 500
72	33691176/3	Տորնադո 500	ՄԱ	լ	6000	1	6 000
73	33691176/4	Կալիումի սուլֆատ (Ag Ambi tion)	ՄԱ	կգ	1300	3	3 900
74	33691176/5	Կալցիումի նիտրատ խտացվ ած (Уралхим)	ՄԱ	կգ	1000	5	5 000
75	33691176/6	Մոնոկալիումի ֆոսֆատ (Va n Iperen.)	ՄԱ	կգ	1500	2	3 000
76	39241250	Մկրատ էտի նարնջագույն-սև	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
77	19731300	Թել	ՄԱ	հատ	1700	3	5 100
78	33691176/7	Ունիվերսալ 20:20:20+TE (Ur al Chem)	ՄԱ	կգ	1 800	28	50400
79	33691176/8	Կոմպլեքս WS 13:40:13+TE (Van Iperen)	ՄԱ	կգ	1 800	5	9000
80	39241250/1	Մկրատ էտի նարնջագույն-սև	ՄԱ	հատ	1 600	1	1600
81	33691176/9	Կալիումի սուլֆատ (Ag Ambi tion)	ՄԱ	կգ	7 000	1	7000
82	33691176/10	կվարդիս 1	ՄԱ	լիտր	30000	0,1	3000
Ընդամենը							802 480
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
1	42131470	Լվացարանի ծորակի սալնիկներ	ՄԱ	հատ	50	10	500
2	44163420	Ջրահեռացման արմունկ	ՄԱ	հատ	850	4	3 400
3	44111414	Լատեքս	ՄԱ	կգ	1000	10	10 000
4	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	180	10	1 800
5	44311130	Սվադի ճաքի ցանց	ՄԱ	հատ	600	1	600
6	44331300/1	Վազալի	ՄԱ	կգ	600	1	600
7	44163420/1	վինտիլ պայկա 1/2*20	ՄԱ	հատ	500	1	500
8	44163420/2	վինտիլ պայկա 1/2	ՄԱ	հատ	80	4	320
9	42131300	փական 1/2 /վինտիլ /	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
10	44163410/3	գոտեմիացում 50	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
11	44163410/4	կցամաս միացում 20 արտաքին կալդո	ՄԱ	հատ	450	1	450
12	44521170/1	կողպեք տոլիե 50մմ	ՄԱ	հատ	1200	1	1 200
13	44511340	սվեռլո մետ. 4 մմ 1h քրոուն	ՄԱ	հատ	400	1	400
14	44111413/1	ներկ 0.9 կգ	ՄԱ	հատ	1700	1	1 700
15	39221460/1	չոտք 63 մմ հասարակ	ՄԱ	հատ	550	1	550
16	44521121/1	զամոկի միջուկ 8 սմ	ՄԱ	հատ	1200	1	1 200
17	24911500/1	փչովի սոսինձ 250 ML + 65 g Alfix	ՄԱ	հատ	1500	2	3 000
18	39541170	տրոս 2 մմ	ՄԱ	հատ	130	20	2 600
19	42671400	տրոս խամուր	ՄԱ	հատ	50	2	100
20	44831500/2	լուծիչ 0.5լ	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
21	30192233/1	սիլիկոն թափանցիկ ակֆիքս 280 մլ	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
22	30192200	մետր 5 մ ինեգո	ՄԱ	հատ	1450	1	1 450
23	44192700/1	վալիկ 10 սմ էժան	ՄԱ	հատ	650	1	650
25	44111413/2	ներկ 2.6 կգ	ՄԱ	հատ	4800	2	9 600
Ընդամենը							19 520
Համակարգչային և էլեկտրոնային նյութեր							
1	31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	35000	1	35 000
2	30234640	Ֆլեշ հիշողության սարք 16GB	ՄԱ	հատ	4000	2	8 000
3	32551290	WiFi մոդեմ	ՄԱ	հատ	7000	1	7 000
4	32421300	Ցրիչ 5 տեղանոց	ՄԱ	հատ	6000	2	12 000
5	32421100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	մ	150	20	3 000
Ընդամենը							65 000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	374400	1	374 400
2	65211100/1	Գազի տեխսպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000

3	65311110	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման	ՄԱ	դրամ	282991	1	282 991
4	65211100/2	Բնական գազի բաշխման և դրա հետ	ՄԱ	դրամ	514063	1	514 063
5	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6 000
6	79991200	Գործուղման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	424800	1	424 800
7	651111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	229537	1	229 537
8	90431100	Ջրահեռագման և կեղտաջրերի հեռագման	ՄԱ	դրամ	30000	1	30 000
9	92421100	Հայտարարությունների տպագրման Մասնագիտակցւմ	ՄԱ	դրամ	6000	6	36 000
10	79631200	գարգացման(վերապատրաստումներ) ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
11	65411100	Էլեկտրակայանի շահագործման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	185000	1	185 000
12	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000
13	50311120/1	Քաթոդի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4500	4	18000
14	50311120/2	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
15	50311120/3	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
16	50311120/4	Քաթոդի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4500	3	13500
17	32421300	ինտերնետի բաժանաբար (8 port)	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
18	50311120/5	Քաթոդիչի նոր	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
						Ընդամենը	2 332 791
						Ամբողջը	4 733 885